

REKAPITULACE STAVBY

Kód:	bor	CC-CZ:	
Stavba:	Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2	Datum:	6. 2. 2024
KSO:		IČ:	00260771
Místo:	Nový Bor	DIČ:	CZ00260771
Zadavatel:		IČ:	27263568
	Město Nový Bor	DIČ:	CZ27263568
Zhotovitel:		IČ:	
	Instav stavební práce, s.r.o	DIČ:	
Projektant:		IČ:	
	R. Voce	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	J. Nešněra	DIČ:	
Poznámka:	Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.		

Cena bez DPH			374 096,03
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	374 096,03	78 560,17
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			452 656,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: bor

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Místo: Nový Bor

Datum:

6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový Bor

Projektant:

R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel:

J. Nešněra

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		374 096,03	452 656,20	
ZL 1.1a	01 - Demontáž PVC krytin podlah - přípočty	8 567,64	10 366,84	STA
ZL 1.2a	02 - Demontáž PVC krytin podlah - přípočty	12 115,64	14 659,92	STA
ZL 1.3a	03 - Demontáž PVC krytin podlah - přípočty	8 188,13	9 907,64	STA
ZL 2.1a	01 - Demontáž dvojího záklopu SDK předstěny vč. zaplnění oken - přípočty	9 884,56	11 960,32	STA
ZL 3.1a	01 - doplnění výztuh vazníků - přípočty	12 322,41	14 910,12	STA
ZL 3.2a	02 - doplnění výztuh vazníků - přípočty	14 787,73	17 893,15	STA
ZL 3.3a	03 - doplnění výztuh vazníků - přípočty	9 858,48	11 928,76	STA
ZL 4.1a	01 - změna desek SDK podhledů - přípočty	123 356,41	149 261,26	STA
ZL 4.1b	01 - změna desek SDK podhledů - odečty	-112 003,81	-135 524,61	STA
ZL 4.2a	02 - změna desek SDK podhledů - přípočty	115 854,86	140 184,38	STA
ZL 4.2b	02 - změna desek SDK podhledů - odečty	-105 205,97	-127 299,22	STA
ZL 4.3a	03 - změna desek SDK podhledů - přípočty	63 131,91	76 389,61	STA
ZL 4.3b	03 - změna desek SDK podhledů - odečty	-57 320,51	-69 357,82	STA
ZL 4.4a	04 - změna desek SDK podhledů - přípočty	87 286,90	105 617,15	STA
ZL 4.4b	04 - změna desek SDK podhledů - odečty	-82 953,99	-100 374,33	STA
ZL 5.1a	01 - SDK ostění otvorů - přípočty	10 309,51	12 474,51	STA
ZL 5.2a	02 - SDK ostění otvorů - přípočty	25 404,50	30 739,45	STA
ZL 5.3a	03 - SDK ostění otvorů - přípočty	15 005,34	18 156,46	STA
ZL 6.4a	Demontáže oplechování střechy přípočty	34 040,64	41 189,17	STA
ZL 7.1a	01 - Doplnění instalačních krabic elektro - přípočty	6 565,20	7 943,89	STA
ZL 7.2a	02 - Doplnění instalačních krabic elektro - přípočty	9 428,00	11 407,88	STA
ZL 7.3a	03 - Doplnění instalačních krabic elektro - přípočty	5 176,80	6 263,93	STA
ZL 8.1a	01 - Montáž čel SDK podhledů a výztuh stěn - přípočty	20 088,50	24 307,09	STA
ZL 8.2a	02 - Montáž čel SDK podhledů a výztuh stěn - přípočty	19 180,31	23 208,18	STA
ZL 8.3a	03 - Montáž čel SDK podhledů a výztuh stěn - přípočty	16 008,96	19 370,84	STA
ZL 9.1a	01 - elektroinstalace - přípočty	11 227,60	13 585,40	STA
ZL 10.2a	02 - Oplocení - přípočty	78 357,71	94 812,83	STA
ZL 10.2b	02 - Oplocení - odečty	-17 401,04	-21 055,26	STA
ZL 11.2a	02 - Hydroizolační nátěry - přípočty	7 264,84	8 790,46	STA
ZL 12.2a	02 - Venkovní nezámrný ventil a ocelový poklop - přípočty	8 064,24	9 757,73	STA
ZL 13.2b	02 - Venkovní nezámrný ventil a ocelový poklop - odečty	-6 056,95	-7 328,91	STA
ZL 14.1a	01 - Úpravy v prostoru zádveří - přípočty	32 398,73	39 202,46	STA
ZL 15.2b	02 - Zámečnické konstrukce - odečty	-100 898,47	-122 087,15	STA
ZL 16.4a	04 - Kanalizace - střešní vtok - přípočty	7 080,97	8 567,97	STA
ZL 17.4a	04 - Malby v prostoru školky - přípočty	49 751,88	60 199,77	STA
ZL 18.4a	04 - Malby ostatní prostory - přípočty	9 027,24	10 922,96	STA
ZL 19.1a	01 - garnýž v multifunkčním sále - přípočty	8 322,00	10 069,62	STA
ZL 20.4a	04 - úpravy vnitřní chodby mezi WC a šatnou - přípočty	21 615,38	26 154,61	STA
ZL 21.1b	01 - změna šíře myčky pro kuchyň KL2 - odečty	-701,00	-848,21	STA
ZL 22.1a	01 - plechové prahy vstupních dveří - přípočty	5 076,60	6 142,69	STA
ZL 22.2a	02 - plechové prahy vstupních dveří - přípočty	1 692,20	2 047,56	STA
ZL 23.2a	02 - výměna kliky balk. dveří - přípočty	943,00	1 141,03	STA
ZL 23.3a	03 - výměna kliky balk. dveří - přípočty	943,00	1 141,03	STA
ZL 24.1a	01 - oplechování fasády - přípočty	3 633,00	4 395,93	STA
ZL 24.3a	03 - oplechování fasády - přípočty	3 114,00	3 767,94	STA
ZL 25.1a	01 - info cedulky - přípočty	588,50	712,09	STA
ZL 25.1b	01 - info cedulky - odečty	-290,04	-350,95	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
ZL 25.2a	02 - info cedulky - přípočty	664,60	804,17	STA
ZL 25.2b	02 - info cedulky - odečty	-290,04	-350,95	STA
ZL 25.3a	03 - info cedulky - přípočty	76,10	92,08	STA
ZL 25.4a	04 - info cedulky - přípočty	66,60	80,59	STA
ZL 26.1a	01 - oprava fasády u vstupu - přípočty	36 558,06	44 235,25	STA
ZL 27.2a	02 - sprchová baterie - přípočty	1 730,00	2 093,30	STA
ZL 27.2b	02 - sprchová baterie - odečty	-6 037,83	-7 305,77	STA
ZL 28.1b	01 - neprovedené práce	-11 442,95	-13 845,97	STA
ZL 28.2b	02 - neprovedené práce	-22 125,84	-26 772,27	STA
ZL 28.3b	03 - neprovedené práce	-2 880,99	-3 486,00	STA
ZL 28.4b	04 - neprovedené práce	-9 631,12	-11 653,66	STA
ZL 29.VRN	VRN - neprovedené práce	-5 422,10	-6 560,74	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 1.1a - 01 - Demontáž PVC krytin podlah - přípočty

Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		8 567,64
HSV - Práce a dodávky HSV		831,32
997 - Přesun sutě		831,32
PSV - Práce a dodávky PSV		7 736,32
776 - Podlahy povlakové		7 736,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 1.1a - 01 - Demontáž PVC krytin podlah - přípočty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem8 567,64

D		HSV	Práce a dodávky HSV			831,32		
D		997	Přesun sutě			831,32		
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,342	781,15	267,15	SOD STAVEBNÍ 1
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,710	17,46	29,86	SOD STAVEBNÍ 1
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,342*5 "Přepočtené koeficientem množství			1,710		
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,342	1 562,30	534,31	SOD STAVEBNÍ 1
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D		PSV	Práce a dodávky PSV			7 736,32		
D		776	Podlahy povlakové			7 736,32		
171	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	136,660	56,61	7 736,32	SOD STAVEBNÍ 1
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
VV			VÍCE VRSTEV PVC - objekt 01 - bourací práce					
VV			1,2*1			1,200		
VV			12,7*2			25,400		
VV			4,2*2			8,400		
VV			11,4*1			11,400		
VV			2,1*1			2,100		
VV			11,5*1			11,500		
VV			38,33*2			76,660		
VV			Součet			136,660		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 1.2a - 02 - Demontáž PVC krytin podlah - přípočty

Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		12 115,64
HSV - Práce a dodávky HSV		1 174,06
997 - Přesun sutě		1 174,06
PSV - Práce a dodávky PSV		10 941,58
776 - Podlahy povlakové		10 941,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 1.2a - 02 - Demontáž PVC krytin podlah - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 115,64

D HSV Práce a dodávky HSV 1 174,06

D 997 Přesun sutě 1 174,06

37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,483	781,15	377,30	SOD STAVEBNÍ 2
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

38	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,415	17,46	42,17	SOD STAVEBNÍ 2
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,483*5 "Přepočtené koeficientem množství 2,415

39	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,483	1 562,30	754,59	SOD STAVEBNÍ 2
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 10 941,58

D 776 Podlahy povlakové 10 941,58

198	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	193,280	56,61	10 941,58	SOD STAVEBNÍ 2
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV VÍCE VRSTEV PVC

VV objekt 02 - bourací práce

VV (178,6-106,26+24,3)*2 193,280

VV Součet 193,280

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 1.3a - 03 - Demontáž PVC krytin podlah - přípočty

Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	8 188,13
HSV - Práce a dodávky HSV	794,86
997 - Přesun sutě	794,86
PSV - Práce a dodávky PSV	7 393,27
776 - Podlahy povlakové	7 393,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 1.3a - 03 - Demontáž PVC krytin podlah - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 188,13

D	HSV	Práce a dodávky HSV					794,86	
D	997	Přesun sutě					794,86	

11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,327	781,15	255,44	SOD STAVEBNÍ 3
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,635	17,46	28,55	SOD STAVEBNÍ 3

PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
VV		0,327*5 "Přepočtené koeficientem množství			1,635			

13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,327	1 562,30	510,87	SOD STAVEBNÍ 3
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D	PSV	Práce a dodávky PSV					7 393,27	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------	--

D	776	Podlahy povlakové					7 393,27	
---	-----	-------------------	--	--	--	--	----------	--

128	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	130,600	56,61	7 393,27	SOD STAVEBNÍ 3
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky						
VV		VÍCE VRSTEV PVC						
VV		objekt 03 - bourací práce						
VV		65,3*2			130,600			
VV		Součet			130,600			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt:

ZL 2.1a - 01 - Demontáž dvojího záklopu SDK předstěny vč. zaplnění oken
- přípočty

Místo: Nový Bor

Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový Bor

Projektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		9 884,56
HSV - Práce a dodávky HSV		4 542,69
997 - Přesun sutě		4 542,69
PSV - Práce a dodávky PSV		5 341,87
713 - Izolace tepelné		1 396,09
763 - Konstrukce suché výstavby		2 488,38
766 - Konstrukce truhlářské		1 457,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt:

ZL 2.1a - 01 - Demontáž dvojího záklopu SDK předstěny vč. zaplnění oken
- přípočty

Místo:

Nový Bor

Datum:

6. 2. 2024

Zadavatel:

Město Nový Bor

Projektant:

R. Voce

Zhotovitel:

Instav stavební práce, s.r.o

Zpracovatel:

J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 884,56

D HSV Práce a dodávky HSV 4 542,69

D 997 Přesun sutě 4 542,69

18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,327	781,15	1 036,59	SOD STAVEBNÍ 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,635	17,46	115,85	SOD STAVEBNÍ 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	-----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 1,327*5 "Přepočtené koeficientem množství 6,635

22	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	1,327	2 554,82	3 390,25	SOD STAVEBNÍ 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	-----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02

D PSV Práce a dodávky PSV 5 341,87

D 713 Izolace tepelné 1 396,09

2101	K	713132311	Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého výšky do 6 m	m2	3,633	176,00	639,41	CS ÚRS 2024 02
------	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného svislého výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713132311

P Poznámka k položce:

VLOŽENÍ IZOLACE DO DEMONTOVANÉHO OKNA

VV 2,1*1,73 3,633

45	M	63152133	pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 100mm	m2	3,812	198,50	756,68	SOD STAVEBNÍ 01
----	---	----------	---	----	-------	--------	--------	-----------------

PP pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 100mm

VV 3,63*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3,812

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 488,38

2102	K	763222812	Demontáž desek dvojité opláštění sádrovláknitá předsazená/šachtová stěna	m2	40,200	61,90	2 488,38	CS ÚRS 2024 02
------	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrovláknitých desek desek, opláštění dvojité

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763222812

VV OBJEKT 01

VV K POLOŽCE Č. 93 - DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ

VV 40,2 40,200

D 766 Konstrukce truhlářské 1 457,40

2103	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	3,500	73,10	255,85	CS ÚRS 2024 02
------	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PP Montáž obložení stěn rošt podkladový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766417211

VV OBJEKT 01

VV 2*1,75 3,500

2104	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,009	9 580,00	86,22	CS ÚRS 2024 02
------	---	----------	--	----	-------	----------	-------	----------------

PP řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m

VV 3,5*0,00264 "Přepočtené koeficientem množství 0,009

2105	K	766622812	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných přes 1 do 2 m2 k opětovnému použití	m2	3,633	307,00	1 115,33	CS ÚRS 2024 02
------	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu jednoduchých dřevěných, plochy otvoru přes 1 do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622812

P Poznámka k položce:

DEMONTÁŽ OKNA ZA PŘEDSTĚNOU

VV 2,1*1,73 3,633

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 3.1a - 01 - doplnění výztuh vazníků - přípočty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	12 322,41
PSV - Práce a dodávky PSV	12 322,41
762 - Konstrukce tesařské	12 322,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 3.1a - 01 - doplnění výztuh vazníků - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 322,41

D PSV Práce a dodávky PSV 12 322,41

D 762 Konstrukce tesařské 12 322,41

77	K	762332941	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl do 120 cm2	m	24,000	303,27	7 278,48	SOD STAVEBNÍ 1
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Doplnění vazníků stropů na 55cm osově vzdálenosti					
	VV		OBJEKT 01					
	VV		doplněno 10 ks délky 2,4m - tj. dodávka 5 ks 5,0m KVH					
	VV		hranolů					
	VV		10*2,4		24,000			
	VV		Součet		24,000			
78	M	61223261	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 50x80-200mm nepohledový	m3	0,240	20 401,80	4 896,43	SOD STAVEBNÍ 1
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 50x80-200mm nepohledový					
	VV		Hranol KVH 60x160x5000mm					
	VV		5*5*0,06*0,16		0,240			
197	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,107	1 378,50	147,50	SOD STAVEBNÍ 1
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 3.2a - 02 - doplnění výztuh vazníků - přípočty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	14 787,73
PSV - Práce a dodávky PSV	14 787,73
762 - Konstrukce tesařské	14 787,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 3.2a - 02 - doplnění výztuh vazníků - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 14 787,73

D PSV Práce a dodávky PSV 14 787,73
D 762 Konstrukce tesařské 14 787,73

97	K	762332941	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblinovými průřezové pl do 120 cm2	m	28,800	303,27	8 734,18	SOD STAVEBNÍ 2
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblinovými, průřezové plochy do 120 cm2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Doplnění vazníků stropů na 55cm osově vzdálenosti					
	VV		OBJEKT 02					
	VV		doplněno 12 ks délky 2,4m - dodáno 6ks 5m KVH					
	VV		12*2,4		28,800			
	VV		Součet		28,800			
98	M	61223261	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 50x80-200mm nepohledový	m3	0,288	20 401,80	5 875,72	SOD STAVEBNÍ 2
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 50x80-200mm nepohledový					
	VV		Hranol KVH 60x160x5000mm					
	VV		6*5*0,06*0,16		0,288			
197	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,129	1 378,50	177,83	SOD STAVEBNÍ 1
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 3.3a - 03 - doplnění výztuh vazníků - přípočty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	9 858,48
PSV - Práce a dodávky PSV	9 858,48
762 - Konstrukce tesařské	9 858,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 3.3a - 03 - doplnění výztuh vazníků - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 858,48

D PSV Práce a dodávky PSV 9 858,48
D 762 Konstrukce tesařské 9 858,48

58	K	762332941	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl do 120 cm2	m	19,200	303,27	5 822,78	SOD STAVEBNÍ 3
	PP		Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy do 120 cm2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Doplnění vazníků stropů na 55cm osově vzdálenosti					
	VV		OBJEKT 03					
	VV		doplněno 8 ks délky 2,4m - tj. dodávka 4 ks 5,0m KVH hranolů					
	VV		8*2,4		19,200			
	VV		Součet		19,200			
59	M	61223261	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 50x80-200mm nepohledový	m3	0,192	20 401,80	3 917,15	SOD STAVEBNÍ 3
	PP		hranol konstrukční KVH lepený průřezu 50x80-200mm nepohledový					
	VV		Hranol KVH 60x160x5000mm					
	VV		4*5*0,06*0,16		0,192			
197	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,086	1 378,50	118,55	SOD STAVEBNÍ 1
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 4.1a - 01 - změna desek SDK podhledů - přípočty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	123 356,41
PSV - Práce a dodávky PSV	123 356,41
763 - Konstrukce suché výstavby	123 356,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 4.1a - 01 - změna desek SDK podhledů - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 123 356,41

D PSV Práce a dodávky PSV 123 356,41
D 763 Konstrukce suché výstavby 123 356,41

4101	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	109,030	928,00	101 179,84	CS ÚRS 2024 02
PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131432								
VV objekt 01								
VV 4,8+4,5+67,5+4,2*2 85,200								
VV 23,83 23,830								
VV Součet 109,030								
4102	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	109,030	63,90	6 967,02	CS ÚRS 2024 02
PP Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752								
VV objekt 01								
VV 4,8+4,5+67,5+4,2*2 85,200								
VV 23,83 23,830								
VV Součet 109,030								
4103	M	63148102	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm, objem. hm. min. 55 kg/m3	m2	114,482	105,00	12 020,61	CS ÚRS 2024 02
PP deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm, objem. hm. min. 55 kg/m3								
VV 109,03*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 114,482								
111	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	2,085	1 529,47	3 188,94	SOD STAVEBNÍ 1
PP Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 4.1b - 01 - změna desek SDK podhledů - odečty**

Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-112 003,81
PSV - Práce a dodávky PSV	-112 003,81
763 - Konstrukce suché výstavby	-112 003,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 4.1b - 01 - změna desek SDK podhledů - odečty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -112 003,81

D PSV Práce a dodávky PSV -112 003,81

D 763 Konstrukce suché výstavby -112 003,81

94	K	763131415	SDK podhled desky 1xA 15 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-109,030	999,64	-108 990,75	SOD STAVEBNÍ 1
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, s izolací					
	VV		OBJEKT 01					
	VV		(4,2*2+4,8+4,5+67,5)*-1"vodorovný					
	VV		(23,83)*-1"světlíky					
	VV		Součet					
					-85,200			
					-23,830			
					-109,030			
111	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	-1,970	1 529,47	-3 013,06	SOD STAVEBNÍ 1
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 4.2a - 02 - změna desek SDK podhledů - přípočty

Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	115 854,86
PSV - Práce a dodávky PSV	115 854,86
763 - Konstrukce suché výstavby	115 854,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 4.2a - 02 - změna desek SDK podhledů - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 115 854,86

D PSV Práce a dodávky PSV 115 854,86

D 763 Konstrukce suché výstavby 115 854,86

4201	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	102,400	928,00	95 027,20	CS ÚRS 2024 02
		PP	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131432					
		VV	objekt 02		102,400			
		VV	80,7+15,89+5,81		102,400			
		VV	Součet					
4202	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	102,400	63,90	6 543,36	CS ÚRS 2024 02
		PP	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752					
		VV	objekt 02		102,400			
		VV	80,7+15,89+5,81		102,400			
		VV	Součet					
4203	M	63148102	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm, objem. hm. min. 55 kg/m3	m2	107,520	105,00	11 289,60	CS ÚRS 2024 02
		PP	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm, objem. hm. min. 55 kg/m3					
		VV	102,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		107,520			
125	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	1,958	1 529,47	2 994,70	SOD STAVEBNÍ 2
		PP	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 4.2b - 02 - změna desek SDK podhledů - odečty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-105 205,97
PSV - Práce a dodávky PSV	-105 205,97
763 - Konstrukce suché výstavby	-105 205,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 4.2b - 02 - změna desek SDK podhledů - odečty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -105 205,97

D PSV Práce a dodávky PSV -105 205,97

D 763 Konstrukce suché výstavby -105 205,97

112	K	763131415	SDK podhled desky 1xA 15 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-102,400	999,77	-102 376,45	SOD STAVEBNÍ 2
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, s izolací					
	VV		OBJEKT 02					
	VV		80,7*-1		-80,700			
	VV		(15,89+5,81)*-1		-21,700			
	VV		Součet		-102,400			
125	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	-1,850	1 529,47	-2 829,52	SOD STAVEBNÍ 2
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 4.3a - 03 - změna desek SDK podhledů - přípočty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	63 131,91
PSV - Práce a dodávky PSV	63 131,91
763 - Konstrukce suché výstavby	63 131,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 4.3a - 03 - změna desek SDK podhledů - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 63 131,91

D PSV Práce a dodávky PSV 63 131,91
D 763 Konstrukce suché výstavby 63 131,91

4301	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	55,800	928,00	51 782,40	CS ÚRS 2024 02
		PP	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131432					
		VV	objekt 03		55,800			
		VV	41,3+3,4+4+7,1		55,800			
		VV	Součet					
4302	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	55,800	63,90	3 565,62	CS ÚRS 2024 02
		PP	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752					
		VV	objekt 03		55,800			
		VV	41,3+3,4+4+7,1		55,800			
		VV	Součet					
4303	M	63148102	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm, objem. hm. min. 55 kg/m3	m2	58,590	105,00	6 151,95	CS ÚRS 2024 02
		PP	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm, objem. hm. min. 55 kg/m3					
		VV	55,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		58,590			
83	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	1,067	1 529,47	1 631,94	SOD STAVEBNÍ 3
		PP	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 4.3b - 03 - změna desek SDK podhledů - odečty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-57 320,51
PSV - Práce a dodávky PSV	-57 320,51
763 - Konstrukce suché výstavby	-57 320,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 4.3b - 03 - změna desek SDK podhledů - odečty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -57 320,51

D PSV Práce a dodávky PSV -57 320,51

D 763 Konstrukce suché výstavby -57 320,51

73	K	763131415	SDK podhled desky 1xA 15 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-55,800	999,62	-55 778,80	SOD STAVEBNÍ 3
	PP		Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, s izolací					
	VV		OBJEKT 03					
	VV		(41,3+3,4+4+7,1)*-1		-55,800			
	VV		Součet		-55,800			
83	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	-1,008	1 529,47	-1 541,71	SOD STAVEBNÍ 3
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 4.4a - 04 - změna desek SDK podhledů - přípočty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	87 286,90
PSV - Práce a dodávky PSV	87 286,90
763 - Konstrukce suché výstavby	87 286,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 4.4a - 04 - změna desek SDK podhledů - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 286,90

D PSV Práce a dodávky PSV 87 286,90
D 763 Konstrukce suché výstavby 87 286,90

4401	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	77,150	928,00	71 595,20	CS ÚRS 2024 02
		PP	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131432					
		VV	objekt 04		77,150			
		VV	13,6+63,55		77,150			
		VV	Součet		77,150			
4402	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	77,150	63,90	4 929,89	CS ÚRS 2024 02
		PP	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752					
		VV	objekt 04		77,150			
		VV	13,6+63,55		77,150			
		VV	Součet		77,150			
4403	M	63148102	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm, objem. hm. min. 55 kg/m3	m2	81,008	105,00	8 505,84	CS ÚRS 2024 02
		PP	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm, objem. hm. min. 55 kg/m3					
		VV	77,15*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		81,008			
83	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	1,475	1 529,47	2 255,97	SOD STAVEBNÍ 3
		PP	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 4.4b - 04 - změna desek SDK podhledů - odečty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-82 953,99
PSV - Práce a dodávky PSV	-82 953,99
763 - Konstrukce suché výstavby	-82 953,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 4.4b - 04 - změna desek SDK podhledů - odečty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -82 953,99

D PSV Práce a dodávky PSV -82 953,99

D 763 Konstrukce suché výstavby -82 953,99

42	K	763131415	SDK podhled desky 1xA 15 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-77,150	1 075,23	-82 953,99	SOD STAVEBNÍ 4
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

PP Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 15 mm, s izolací
VV OBJEKT 04
VV (13,6+63,55)*-1"světlíky -77,150
VV Součet -77,150

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 5.1a - 01 - SDK ostění otvorů - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	10 309,51
HSV - Práce a dodávky HSV	1 371,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 371,96
PSV - Práce a dodávky PSV	8 937,55
763 - Konstrukce suché výstavby	8 937,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 5.1a - 01 - SDK ostění otvorů - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 309,51

D		HSV		Práce a dodávky HSV				1 371,96	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 371,96	
8101	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	14,820	46,90	695,06	CS ÚRS 2024 02	
PP			Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlacením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143004						
VV			OBJEKT 1						
VV			MONTÁŽ ZAČIŠŤUJÍCÍCH OKENNÍCH PROFILŮ ŠPALET						
VV			19,92	19,920					
VV			PARAPETY						
VV			-2,1-1,2	-3,300					
VV			PARAPETY						
VV			-1,8	-1,800					
VV			Mezisoučet	14,820					
VV			Součet	14,820					
8102	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	15,561	43,50	676,90	CS ÚRS 2024 02	
PP			profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm						
VV			14,82*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	15,561					
D		PSV		Práce a dodávky PSV				8 937,55	
D		763		Konstrukce suché výstavby				8 937,55	
87	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	3,487	34,18	119,19	SOD STAVEBNÍ 1	
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany						
VV			OBJEKT 1						
VV			velká okna 2,1x1,73 - 1ks						
VV			(2,1*2+1,73*2)*1*0,175	1,341					
VV			malá okna 0,9*1,73 - 1ks						
VV			(0,9*2+1,73*2)*1*0,175	0,921					
VV			dveře malé 0,86*2,47 - 0ks						
VV			(0,86+2,47*2)*0	0,000					
VV			dveře vstupní 1,8*2,6 - 1ks						
VV			(1,8+2,6*2)*0,175	1,225					
VV			Mezisoučet	3,487					
VV			Součet	3,487					
88	M	28329027	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	3,836	38,45	147,49	SOD STAVEBNÍ 1	
PP			folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2						
VV			OBJEKT 1						
VV			velká okna 2,1x1,73 - 1ks						
VV			(2,1*2+1,73*2)*1*0,175*1,1	1,475					
VV			malá okna 0,9*1,73 - 1ks						
VV			(0,9*2+1,73*2)*1*0,175*1,1	1,013					
VV			dveře malé 0,86*2,47 - 0ks						
VV			(0,86+2,47*2)*0*1,1	0,000					
VV			dveře vstupní 1,8*2,6 - 1ks						
VV			(1,8+2,6*2)*0,175*1,1	1,348					
VV			Součet	3,836					
8103	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	3,487	78,90	275,12	CS ÚRS 2024 02	
PP			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121621						
VV			ZA DRUHOU DESKU						
VV			OBJEKT 1						
VV			velká okna 2,1x1,73 - 1ks						
VV			(2,1*2+1,73*2)*1*0,175	1,341					
VV			malá okna 0,9*1,73 - 1ks						
VV			(0,9*2+1,73*2)*1*0,175	0,921					
VV			dveře malé 0,86*2,47 - 0ks						
VV			(0,86+2,47*2)*0	0,000					
VV			dveře vstupní 1,8*2,6 - 1ks						
VV			(1,8+2,6*2)*0,175	1,225					
VV			Součet	3,487					
8104	M	59030027	deska SDK protipožární DF tl 12,5mm	m2	4,073	116,00	472,47	CS ÚRS 2024 02	
PP			deska SDK protipožární DF tl 12,5mm						
VV			OBJEKT 1						
VV			VE DVOU VRSTVÁCH						
VV			3,487*2*1,05	7,323					
VV			ODEČET ZA DESKU A tl. 12,5 mm						
VV			-3,25	-3,250					
VV			Součet	4,073					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8106	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m	m	19,920	390,00	7 768,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763182313					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		POLOŽKA ŘEŠÍ 1X DESKU BÍLOU					
	VV		OBJEKT 1					
	VV		velká okna 2,1x1,73 - 1ks					
	VV		(2,1*2+1,73*2)*1		7,660			
	VV		malá okna 0,9*1,73 - 1ks					
	VV		(0,9*2+1,73*2)*1		5,260			
	VV		dveře malé 0,86*2,47 - 0ks					
	VV		(0,86+2,47*2)*0		0,000			
	VV		dveře vstupní 1,8*2,6 - 1ks					
	VV		(1,8+2,6*2)		7,000			
	VV		Součet		19,920			
111	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,101	1 529,47	154,48	SOD STAVEBNÍ 1
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 5.2a - 02 - SDK ostění otvorů - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		25 404,50
HSV - Práce a dodávky HSV		3 565,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		3 565,99
PSV - Práce a dodávky PSV		21 838,51
763 - Konstrukce suché výstavby		21 838,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 5.2a - 02 - SDK ostění otvorů - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 404,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 565,99	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 565,99	
8201	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	38,520	46,90	1 806,59	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143004					
VV			OBJEKT 2					
VV			MONTÁŽ ZAČÍŠŤUJÍCÍCH OKENNÍCH PROFILŮ ŠPALET					
VV			48,68					
VV			PARAPETY					
VV			-2,1*4					
VV			PARAPETY					
VV			-0,86-0,9					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
8202	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	40,446	43,50	1 759,40	CS ÚRS 2024 02
PP			profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm					
VV			38,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
			40,446					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				21 838,51	
D		763	Konstrukce suché výstavby				21 838,51	
108	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	8,520	34,18	291,21	SOD STAVEBNÍ 2
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
VV			OBJEKT 2					
VV			velká okna 2,1x1,73 - 4ks					
VV			(2,1*2+1,73*2)*4*0,175					
VV			malá okna 0,9*1,73 - 1ks					
VV			(0,9*2+1,73*2)*1*0,175					
VV			dveře malé 0,86*2,47 - 1ks					
VV			(0,86+2,47*2)*1*0,175					
VV			dveře vstupní 1,8*2,6 - 1ks					
VV			(1,98+2,5*2)*0,175					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
109	M	28329027	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	9,372	38,45	360,35	SOD STAVEBNÍ 2
PP			folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2					
VV			OBJEKT 2					
VV			velká okna 2,1x1,73 - 4ks					
VV			(2,1*2+1,73*2)*4*0,175*1,1					
VV			malá okna 0,9*1,73 - 1ks					
VV			(0,9*2+1,73*2)*1*0,175*1,1					
VV			dveře malé 0,86*2,47 - 1ks					
VV			(0,86+2,47*2)*1*0,175*1,1					
VV			dveře vstupní 1,8*2,6 - 1ks					
VV			(1,98+2,5*2)*0,175*1,1					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
8203	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	8,520	78,90	672,23	CS ÚRS 2024 02
PP			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121621					
VV			OBJEKT 2					
VV			velká okna 2,1x1,73 - 4ks					
VV			(2,1*2+1,73*2)*4*0,175					
VV			malá okna 0,9*1,73 - 1ks					
VV			(0,9*2+1,73*2)*1*0,175					
VV			dveře malé 0,86*2,47 - 1ks					
VV			(0,86+2,47*2)*1*0,175					
VV			dveře vstupní 1,8*2,6 - 1ks					
VV			(1,98+2,5*2)*0,175					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
8204	M	59030027	deska SDK protipožární DF tl 12,5mm	m2	9,942	116,00	1 153,27	CS ÚRS 2024 02
PP			deska SDK protipožární DF tl 12,5mm					
VV			OBJEKT 2					
VV			VE DVOU VRSTVÁCH					
VV			8,52*2*1,05					
VV			ODEČET ZA DESKU A tl. 12,5 mm					
VV			-7,95					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		9,942			
	VV		Součet		9,942			
8206	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m	m	48,680	390,00	18 985,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763182313					
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA ŘEŠÍ 1X DESKU BÍLOU					
	VV		OBJEKT 2					
	VV		velká okna 2,1x1,73 - 4ks					
	VV		(2,1*2+1,73*2)*4		30,640			
	VV		malá okna 0,9*1,73 - 1ks					
	VV		(0,9*2+1,73*2)*1		5,260			
	VV		dveře malé 0,86*2,47 - 1ks					
	VV		(0,86+2,47*2)*1		5,800			
	VV		dveře vstupní 1,8*2,6 - 1ks					
	VV		(1,98+2,5*2)		6,980			
	VV		Mezisoučet		48,680			
	VV		Součet		48,680			
125	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,246	1 529,47	376,25	SOD STAVEBNÍ 2
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 5.3a - 03 - SDK ostění otvorů - přípočty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	15 005,34
HSV - Práce a dodávky HSV	2 092,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 092,20
PSV - Práce a dodávky PSV	12 913,14
763 - Konstrukce suché výstavby	12 913,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 5.3a - 03 - SDK ostění otvorů - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 005,34

D		HSV		Práce a dodávky HSV			2 092,20	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			2 092,20	
8301	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	22,600	46,90	1 059,94	CS ÚRS 2024 02
PP				Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143004				
VV				OBJEKT 3				
VV				MONTÁŽ ZAČIŠŤUJÍCÍCH OKENNÍCH PROFILŮ ŠPALET				
VV				28,78				
VV				28,780				
VV				PARAPETY				
VV				-2,1*2				
VV				-4,200				
VV				PARAPETY				
VV				-1,98				
VV				-1,980				
VV				Mezisoučet				
VV				22,600				
VV				Součet				
VV				22,600				
8302	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	23,730	43,50	1 032,26	CS ÚRS 2024 02
PP				profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm				
VV				22,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				
VV				23,730				
D		PSV		Práce a dodávky PSV			12 913,14	
D		763		Konstrukce suché výstavby			12 913,14	
69	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky	m2	5,037	34,18	172,16	SOD STAVEBNÍ 3
PP				Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany				
VV				OBJEKT 3				
VV				velká okna 2,1x1,73 - 3ks				
VV				(2,1*2+1,73*2)*3*0,175				
VV				4,022				
VV				malá okna 0,9*1,73 - 0ks				
VV				(0,9*2+1,73*2)*0				
VV				0,000				
VV				dveře malé 0,86*2,47 - 1ks				
VV				(0,86+2,47*2)*1*0,175				
VV				1,015				
VV				dveře vstupní 1,8*2,6 - 0ks				
VV				0				
VV				0,000				
VV				Mezisoučet				
VV				5,037				
VV				Součet				
VV				5,037				
70	M	28329027	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	5,541	38,45	213,05	SOD STAVEBNÍ 3
PP				folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2				
VV				OBJEKT 3				
VV				velká okna 2,1x1,73 - 3ks				
VV				(2,1*2+1,73*2)*3*0,175*1,1				
VV				4,424				
VV				malá okna 0,9*1,73 - 0ks				
VV				(0,9*2+1,73*2)*0*1,1				
VV				0,000				
VV				dveře malé 0,86*2,47 - 1ks				
VV				(0,86+2,47*2)*1*0,175*1,1				
VV				1,117				
VV				dveře vstupní 1,8*2,6 - 0ks				
VV				0				
VV				0,000				
VV				Mezisoučet				
VV				5,541				
VV				Součet				
VV				5,541				
8303	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	5,037	78,90	397,42	CS ÚRS 2024 02
PP				Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, tl. 12,5 mm				
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121621				
VV				OBJEKT 3				
VV				velká okna 2,1x1,73 - 3ks				
VV				(2,1*2+1,73*2)*3*0,175				
VV				4,022				
VV				malá okna 0,9*1,73 - 0ks				
VV				(0,9*2+1,73*2)*0				
VV				0,000				
VV				dveře malé 0,86*2,47 - 1ks				
VV				(0,86+2,47*2)*1*0,175				
VV				1,015				
VV				dveře vstupní 1,8*2,6 - 0ks				
VV				0				
VV				0,000				
VV				Mezisoučet				
VV				5,037				
VV				Součet				
VV				5,037				
8304	M	59030027	deska SDK protipožární DF tl 12,5mm	m2	5,888	116,00	683,01	CS ÚRS 2024 02
PP				deska SDK protipožární DF tl 12,5mm				
VV				OBJEKT 3				
VV				VE DVOU VRSTVÁCH				
VV				5,037*2*1,05				
VV				10,578				
VV				ODEČET ZA DESKU A tl. 12,5 mm				
VV				-4,69				
VV				-4,690				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		5,888			
	VV		Součet		5,888			
8306	K	763182313	Ostění oken z desek v SDK konstrukci hl do 0,3 m	m	28,780	390,00	11 224,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763182313					
	P		Poznámka k položce: POLOŽKA ŘEŠÍ 1X DESKU BÍLOU					
	VV		OBJEKT 3					
	VV		velká okna 2,1x1,73 - 3ks					
	VV		(2,1*2+1,73*2)*3		22,980			
	VV		malá okna 0,9*1,73 - 0ks					
	VV		(0,9*2+1,73*2)*0		0,000			
	VV		dveře malé 0,86*2,47 - 1ks					
	VV		(0,86+2,47*2)*1		5,800			
	VV		dveře vstupní 1,8*2,6 - 0ks					
	VV		0		0,000			
	VV		Mezisoučet		28,780			
	VV		Součet		28,780			
83	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,146	1 529,47	223,30	SOD STAVEBNÍ 3
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 6.4a - Demontáže oplechování střechy přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		34 040,64
HSV - Práce a dodávky HSV		957,90
997 - Přesun sutě		957,90
PSV - Práce a dodávky PSV		33 082,74
762 - Konstrukce tesařské		2 362,43
764 - Konstrukce klempířské		30 720,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 6.4a - Demontáže oplechování střechy přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 34 040,64

D		HSV	Práce a dodávky HSV					957,90
D		997	Přesun sutě					957,90
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,103	781,15	861,61	SOD STAVEBNÍ 1
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,515	17,46	96,29	SOD STAVEBNÍ 1
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
VV		1,103*5 "Přepočtené koeficientem množství			5,515			
D		PSV	Práce a dodávky PSV					33 082,74
D		762	Konstrukce tesařské					2 362,43
83	K	762431220	Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na sraz	m2	7,000	151,64	1 061,48	SOD STAVEBNÍ 1
PP		Obložení stěn montáž deskami z dřevotřískových hmot včetně tvarování a úpravy pro olistování spár dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na sraz						
VV		štitové stěny střechy tělocvičny - část po oplechováním						
VV		doplnění chybějícího bednění						
VV		7			7,000			
140	M	60726240	deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 12mm	m2	7,350	177,00	1 300,95	CS ÚRS 2024 02
PP		deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 12mm						
VV		7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			7,350			
D		764	Konstrukce klempířské					30 720,31
112	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí	m2	185,711	165,42	30 720,31	SOD STAVEBNÍ 1
PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do sutí						
VV		OBJEKT 4						
VV		hřebeny - okraje ve styku s částí 1 a 2						
VV		1,2*9,74+1,2*6,8			19,848			
VV		střecha vstupní části - závětrnné lišty, lemování						
VV		0,3*(9,608+4,664*2)			5,681			
VV		pultové stříšky štítů - část 4 - strana školky + středová část						
VV		1,8*(7,04+0,65+7,04+0,65+9,28+0,32*2)			45,540			
VV		vnitřní žlab spodní střechy - strana školky						
VV		0,9*36,5			32,850			
VV		spodní lemování štítových stran horní střechy						
VV		0,7*10*2			14,000			
VV		štíty horní střechy tělocvičny - závětrnné lišty						
VV		0,3*10*2			6,000			
VV		vnitřní žlaby tělocvična - délka horní střechy						
VV		0,8*19,42*2			31,072			
VV		odvětrání boků tělocvična - část pod žlaby horní střechy						
VV		0,8*19,2*2			30,720			
VV		Součet			185,711			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 7.1a - 01 - Doplnění instalačních krabic elektro - přípočty

Místo: Nový Bor

Zadavatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024

Projektant: R. Voce

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	6 565,20
PSV - Práce a dodávky PSV	6 565,20
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	6 565,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 7.1a - 01 - Doplnění instalačních krabic elektro - přípočty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								6 565,20
D PSV Práce a dodávky PSV								6 565,20
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								6 565,20
510	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	29,000	56,80	1 647,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112062					
510	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	15,000	29,20	438,00	CS ÚRS 2024 02
PP			krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká					
510	M	34571474	krabice do požárně dělících příček PP přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	14,000	320,00	4 480,00	CS ÚRS 2024 02
PP			krabice do požárně dělících příček PP přístrojová kruhová D 70mm mělká					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 7.2a - 02 - Doplnění instalačních krabic elektro - přípočty

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	9 428,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 428,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	9 428,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 7.2a - 02 - Doplnění instalačních krabic elektro - přípočty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 428,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							9 428,00	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							9 428,00	
520	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	42,000	56,80	2 385,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112062					
520	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	22,000	29,20	642,40	CS ÚRS 2024 02
PP			krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká					
520	M	34571474	krabice do požárně dělících příček PP přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	20,000	320,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 02
PP			krabice do požárně dělících příček PP přístrojová kruhová D 70mm mělká					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 7.3a - 03 - Doplnění instalačních krabic elektro - přípočty

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	5 176,80
PSV - Práce a dodávky PSV	5 176,80
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	5 176,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 7.3a - 03 - Doplnění instalačních krabic elektro - přípočty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 176,80	
D PSV Práce a dodávky PSV							5 176,80	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							5 176,80	
530	K	741112062	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	23,000	56,80	1 306,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741112062					
530	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	12,000	29,20	350,40	CS ÚRS 2024 02
PP			krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká					
530	M	34571474	krabice do požárně dělících příček PP přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	11,000	320,00	3 520,00	CS ÚRS 2024 02
PP			krabice do požárně dělících příček PP přístrojová kruhová D 70mm mělká					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 8.1a - 01 - Montáž čel SDK podhledů a výztuh stěn - přípočty

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	20 088,50
PSV - Práce a dodávky PSV	20 088,50
763 - Konstrukce suché výstavby	20 088,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 8.1a - 01 - Montáž čel SDK podhledů a výztuh stěn - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 088,50	
D PSV Práce a dodávky PSV							20 088,50	
D 763 Konstrukce suché výstavby							20 088,50	
610	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic, radiátorů a madel	m	20,000	673,00	13 460,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic, radiátorů a madel, atd.					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111720					
VV			objekt 01		20,000			
VV			20		20,000			
VV			Součet		20,000			
610	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	22,080	293,00	6 469,44	CS ÚRS 2024 02
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131731					
VV			objekt 01		22,080			
VV			3*(2,06+1,62)*2		22,080			
VV			Součet		22,080			
111	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,104	1 529,47	159,06	SOD stvební 1
PP			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 8.2a - 02 - Montáž čel SDK podhledů a výztuh stěn - přípočty

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	19 180,31
PSV - Práce a dodávky PSV	19 180,31
763 - Konstrukce suché výstavby	19 180,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 8.2a - 02 - Montáž čel SDK podhledů a výztuh stěn - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 180,31	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 180,31	
D	763		Konstrukce suché výstavby				19 180,31	
620	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic, radiátorů a madel	m	25,000	673,00	16 825,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic, radiátorů a madel, atd.					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111720					
VV			objekt 02		25,000			
VV			25		25,000			
VV			Součet		25,000			
620	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	7,360	293,00	2 156,48	CS ÚRS 2024 02
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131731					
VV			objekt 02		7,360			
VV			1*(2,06+1,62)*2		7,360			
VV			Součet		7,360			
125	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,130	1 529,47	198,83	SOD stvební 2
PP			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 8.3a - 03 - Montáž čel SDK podhledů a výztuh stěn - přípočty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	16 008,96
PSV - Práce a dodávky PSV	16 008,96
763 - Konstrukce suché výstavby	16 008,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 8.3a - 03 - Montáž čel SDK podhledů a výztuh stěn - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 008,96	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 008,96	
D	763		Konstrukce suché výstavby				16 008,96	
630	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic, radiátorů a madel	m	12,000	673,00	8 076,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek vyztužení příčky pro osazení skříněk, polic, radiátorů a madel, atd.					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111720					
VV			12				12,000	
VV			Součet				12,000	
630	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	7,360	293,00	2 156,48	CS ÚRS 2024 02
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131731					
VV			objekt 03					
VV			1*(2,06+1,62)*2				7,360	
VV			Součet				7,360	
630	K	763164536	SDK obklad kčí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15	m	7,200	770,00	5 544,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěny deskou protipožární DF, tl. 15 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164536					
VV			objekt 03					
VV			kastlík v denní místnosti					
VV			7,2				7,200	
83	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,152	1 529,47	232,48	SOD stavební 3
PP			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 9.1a - 01 - elektroinstalace - přípočty

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	11 227,60
PSV - Práce a dodávky PSV	2 512,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 512,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 715,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 9.1a - 01 - elektroinstalace - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 227,60

D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 512,60	
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				2 512,60	
710	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	17,000	34,80	591,60	CS ÚRS 2024 02
PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120001						
710	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	17,000	113,00	1 921,00	CS ÚRS 2024 02
PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2						
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 715,00	
710	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	15,000	581,00	8 715,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232						
VV		PRÁCE SPOJENÉ S PŘÍPRAVOU PRO ZAPOJENÍ						
VV		INTERAKTIVNÍ TABULE V MULTIFUNKČNÍM SÁLE						
VV		5						
VV		PRÁCE SPOJENÉ S VÝMĚNOU PŘÍVODNÍHO KABELU DO						
VV		ROZVADĚČE R4						
VV		ZAPOJENÍ, DOPLNĚNÍ JIŠTĚNÍ, ÚPRAVY VE STÁVAJÍCÍM						
VV		HLAVNÍM ROZVADĚČI						
VV		10						
VV		Součet						

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 10.2a - 02 - Oplocení - přípočty
Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	78 357,71
HSV - Práce a dodávky HSV	76 917,71
1 - Zemní práce	1 170,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	62 866,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 509,00
997 - Přesun sutě	713,87
998 - Přesun hmot	1 658,84
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 10.2a - 02 - Oplocení - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 78 357,71

D HSV Práce a dodávky HSV 76 917,71

D 1 Zemní práce 1 170,00

820	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	10,000	117,00	1 170,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111211101

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 62 866,00

820	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	24,000	217,00	5 208,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m ukotvením k pevnému podkladu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171115

P Poznámka k položce:
MONTÁŽ SLOUPKŮ NA KOTEVNÍ PATKU.
VV část 04
VV 11 11,000
VV část 02
VV 13 13,000
VV Součet 24,000

820	K	338171115.R1	Montáž kotevních patek sloupků ocelových, kotvením k podkladu.	kus	24,000	250,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	--------------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž kotevních patek sloupků ocelových, kotvením k podkladu.
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171115.R1
P Poznámka k položce:
MONTÁŽ KOTEVNÍCH PATEK K PODEZDÍVCE, VYVRTÁNÍ OTVORŮ 4KS + CHEMICKÁ MALTA, VYROVNÁNÍ, PODMAZÁNÍ PATKY POLYMERBETONEM.

820	M	59232535	patka plotová průběžná 200x200x400mm	kus	24,000	426,00	10 224,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	----------	--------------------------------------	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP patka plotová průběžná 200x200x400mm
P Poznámka k položce:
PATKA OCELOVÁ PZ PRO KOTVENÍ SLOUPKŮ K PEVNÉMU PODKLADU

820	M	55342180	plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 1,5-2,0m pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	24,000	492,00	11 808,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 1,5-2,0m pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit
P Poznámka k položce:
SLOUPEK 40X60 mm PZ + KOMAXIT RAL 6005

820	M	55342181	plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	6,000	649,00	3 894,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit
P Poznámka k položce:
SLOUPEK 40X60 mm PZ + KOMAXIT RAL 6005
VV sloupky pro zabetonování
VV 6 6,000

13	K	348171130	Montáž rámového oplocení v přes 1,5 do 2 m	m	25,000	202,18	5 054,50	SOD STAVEBNÍ 2
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m
VV OBJEKT 04
VV 10*2,5 25,000

14	M	55342417	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitém horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit	kus	10,000	2 067,75	20 677,50	SOD STAVEBNÍ 2
----	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

PP plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s dvojitém horizontálním drátem 6mm povrchová úprava PZ komaxit
VV OBJEKT 04
VV 10 10,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 509,00

820	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	31,000	121,00	3 751,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odřezáním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966071721
VV Demontáž stávajícího oplocení
VV 31 31,000

820	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m	m	62,000	109,00	6 758,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/966072811

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			31,000*2	62,000				
D 997			Přesun sutě			713,87		
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,822	781,15	642,11	SOD STAVEBNÍ 2
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,110	17,46	71,76	SOD STAVEBNÍ 2
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,822*5 "Přepočtené koeficientem množství	4,110				
D 998			Přesun hmot			1 658,84		
46	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,777	597,35	1 658,84	SOD STAVEBNÍ 2
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			1 440,00		
820	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	4,000	360,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1291 Poznámka k položce: P Výplň otvorů po sloupcích betonem					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 10.2b - 02 - Oplocení - odečty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-17 401,04
HSV - Práce a dodávky HSV	-17 401,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-15 659,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	-1 741,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 10.2b - 02 - Oplocení - odečty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -17 401,04

D HSV Práce a dodávky HSV -17 401,04

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -15 659,76

9	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	-16,000	321,65	-5 146,40	SOD STAVEBNÍ 2
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------	----------------

	PP	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek						
	VV	provedené						
	VV	6						
	VV	dle rozpočtu						
	VV	(20+2)*-1						
	VV	Součet						

10	M	55342152	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	-22,000	477,88	-10 513,36	SOD STAVEBNÍ 2
----	---	----------	---	-----	---------	--------	------------	----------------

	PP	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit						
	VV	-22						

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 998 Přesun hmot -1 741,28

46	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-2,915	597,35	-1 741,28	SOD STAVEBNÍ 2
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

	PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m						
--	----	---	--	--	--	--	--	--

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 11.2a - 02 - Hydroizolační nátěry - přípočty

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	7 264,84
PSV - Práce a dodávky PSV	7 264,84
771 - Podlahy z dlaždic	4 448,84
781 - Dokončovací práce - obklady	2 816,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 11.2a - 02 - Hydroizolační nátěry - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 264,84

D PSV Práce a dodávky PSV 7 264,84

D 771 Podlahy z dlaždic 4 448,84

920	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,700	430,00	2 021,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112

920	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	4,000	219,00	876,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591241

920	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	7,320	212,00	1 551,84	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591264
VV 2,3*2+1,76*2-0,8 7,320

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 816,00

920	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,000	493,00	1 972,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112
VV 2+2 4,000

920	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	2,000	422,00	844,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131232

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 12.2a - 02 - Venkovní nezámrzný ventil a ocelový poklop - přípočty

Místo:Nový BorDatum:6. 2. 2024

Zadavatel:Město Nový BorProjektant:R. Voce

Zhotovitel:Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel:J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	8 064,24
HSV - Práce a dodávky HSV	3 764,24
8 - Trubní vedení	3 687,18
998 - Přesun hmot	77,06
PSV - Práce a dodávky PSV	4 300,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	4 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 12.2a - 02 - Venkovní nezámrzný ventil a ocelový poklop - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 064,24	
D HSV Práce a dodávky HSV							3 764,24	
D 8 Trubní vedení							3 687,18	
020	K	894812155	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem	kus	2,000	364,00	728,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop plastový pachotěsný s madlem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812155					
22	K	899102112	Osazení poklopů ocelových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	1 038,47	1 038,47	SOD ZTI 2
PP			Osazení poklopů ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50					
23	M	28661760	poklop šachtový ocelový, ocelový rám na betonový kónus DN 315 pro třídu zatížení B125	kus	1,000	1 920,71	1 920,71	SOD ZTI 2
PP			poklop šachtový ocelový, ocelový rám na betonový kónus DN 315 pro třídu zatížení B125					
D 998 Přesun hmot							77,06	
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,129	597,35	77,06	SOD ZTI 2
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D PSV Práce a dodávky PSV							4 300,00	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							4 300,00	
020	K	722224152	Kulový kohout zahradní nezámrzný - Kemper - s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4" -	kus	1,000	4 300,00	4 300,00	CS ÚRS 24 02
PP			Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"					
VV			1		1,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 13.2b - 02 - Venkovní nezámrzný ventil a ocelový poklop - odečty

Místo:Nový BorDatum:6. 2. 2024

Zadavatel:Město Nový BorProjektant:R. Voce

Zhotovitel:Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel:J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-6 056,95
HSV - Práce a dodávky HSV	-6 056,95
8 - Trubní vedení	-5 918,36
998 - Přesun hmot	-138,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 13.2b - 02 - Venkovní nezámrazný ventil a ocelový poklop - odečty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-6 056,95	
D HSV Práce a dodávky HSV							-6 056,95	
D 8 Trubní vedení							-5 918,36	
22	K	899102112	Osazení poklopů ocelových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	-2,000	1 038,47	-2 076,94	SOD ZTI 2
PP			Osazení poklopů ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50					
23	M	28661760	<i>poklop šachtový ocelový, ocelový rám na betonový kónus DN 315 pro třídu zatížení B125</i>	kus	-2,000	1 920,71	-3 841,42	SOD ZTI 2
PP			poklop šachtový ocelový, ocelový rám na betonový kónus DN 315 pro třídu zatížení B125					
D 998 Přesun hmot							-138,59	
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,232	597,35	-138,59	SOD ZTI 2
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 14.1a - 01 - Úpravy v prostoru zádveří - přípočty
Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		32 398,73
HSV - Práce a dodávky HSV		9 594,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		4 755,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 276,45
997 - Přesun sutě		1 806,57
998 - Přesun hmot		755,65
PSV - Práce a dodávky PSV		22 804,23
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		694,34
763 - Konstrukce suché výstavby		12 084,64
766 - Konstrukce truhlářské		1 112,33
771 - Podlahy z dlaždic		2 262,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		6 650,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 14.1a - 01 - Úpravy v prostoru zádveří - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 398,73

D		HSV	Práce a dodávky HSV			9 594,50		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			4 755,83		
5	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 mm	m2	11,500	413,55	4 755,83	SOD STAVEBNÍ 1
PP		Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, tl. přes 45 do 50 mm						
VV		11,5			11,500			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			2 276,45		
17	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,690	3 299,21	2 276,45	SOD STAVEBNÍ 1
PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2						
VV		ZÁDVEŘÍ						
VV		11,5*0,06			0,690			
VV		Součet			0,690			
D		997	Přesun sutě			1 806,57		
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,518	781,15	1 185,79	SOD STAVEBNÍ 1
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,590	17,46	132,52	SOD STAVEBNÍ 1
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
VV		1,518*5 "Přepočtené koeficientem množství			7,590			
25	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	1,518	321,65	488,26	SOD STAVEBNÍ 1
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01						
D		998	Přesun hmot			755,65		
27	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,265	597,35	755,65	SOD STAVEBNÍ 1
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m						
D		PSV	Práce a dodávky PSV			22 804,23		
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa			694,34		
18	K	735151812	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	1,000	132,34	132,34	SOD ÚT 01
PP		Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm						
110	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	1,000	562,00	562,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735159230						
D		763	Konstrukce suché výstavby			12 084,64		
110	K	763121421	SDK stěna přesazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30	m2	13,500	821,00	11 083,50	CS ÚRS 2024 02
PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací EI 30, stěna tl. 62,5 mm, profil 50						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121421			13,500			
110	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	13,500	36,20	488,70	CS ÚRS 2024 02
PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714						
110	K	763121716	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem	m	4,500	45,90	206,55	CS ÚRS 2024 02
PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121716						
111	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,200	1 529,47	305,89	SOD STAVEBNÍ 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 112,33	
134	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	12,740	87,31	1 112,33	SOD STAVEBNÍ 01
	PP		Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2					
	VV		obložení obkladu soklu					
	VV		(4,5+3,1+1,1+1,1)*1,3		12,740			
	VV		Součet		12,740			
	D	771	Podlahy z dlaždic				2 262,03	
110	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	11,050	136,00	1 502,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474112					
	VV		4,5+4,5+2,55+2,55		14,100			
	VV		-1,45-1,6		-3,050			
	VV		Součet		11,050			
164	M	59761131	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	1,271	597,35	759,23	SOD STAVEBNÍ 01
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2					
	VV		11,05*0,1*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1,271			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				6 650,89	
191	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	48,175	6,23	300,13	SOD STAVEBNÍ 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		celková plocha					
	VV		stěny					
	VV		(4,5+4,5+2,55+2,55)*3		42,300			
	VV		strop					
	VV		4,5*2,55		11,475			
	VV		tapety					
	VV		14		14,000			
	VV		SDK předstěna					
	VV		-13,5		-13,500			
	VV		odečet dveří					
	VV		(1,45*2+1,6*2)*-1		-6,100			
	VV		Součet		48,175			
110	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	14,000	245,00	3 430,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Celoplošné vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784161401					
	VV		v místě tapet					
	VV		14		14,000			
192	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	48,175	16,82	810,30	SOD STAVEBNÍ 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		celková plocha					
	VV		stěny					
	VV		(4,5+4,5+2,55+2,55)*3		42,300			
	VV		strop					
	VV		4,5*2,55		11,475			
	VV		tapety					
	VV		14		14,000			
	VV		SDK předstěna					
	VV		-13,5		-13,500			
	VV		odečet dveří					
	VV		(1,45*2+1,6*2)*-1		-6,100			
	VV		Součet		48,175			
193	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	54,675	38,60	2 110,46	SOD STAVEBNÍ 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		celková plocha					
	VV		stěny bez tapet					
	VV		(4,5+4,5+2,55+2,55)*3-14		28,300			
	VV		strop					
	VV		4,5*2,55		11,475			
	VV		tapety - tři vrstvy					
	VV		14*1,5		21,000			
	VV		odečet dveří					
	VV		(1,45*2+1,6*2)*-1		-6,100			
	VV		Součet		54,675			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 15.2b - 02 - Zámečnické konstrukce - odečty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-100 898,47
PSV - Práce a dodávky PSV	-100 898,47
767 - Konstrukce zámečnické	-100 898,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 15.2b - 02 - Zámečnické konstrukce - odečty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -100 898,47

D PSV Práce a dodávky PSV -100 898,47

D 767 Konstrukce zámečnické -100 898,47

186	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	-801,000	62,49	-50 054,49	SOD stavební 2
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	VV		OBJEKT 2					
	VV		ODEČET DLE ROZPOČTU					
	VV		-1542,00		-1 542,000			
	VV		PŘÍPOČET SKUTEČNOSTI					
	VV		741,00		741,000			
	VV		Součet		-801,000			
187	M	659879R	Konstrukce Z1 žárově zinkovaná	kg	-801,000	63,41	-50 791,41	SOD stavební 2
	PP		Konstrukce Z1 žárově zinkovaná					
188	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,040	1 314,17	-52,57	SOD stavební 2
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 16.4a - 04 - Kanalizace - střešní vtok - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		7 080,97
HSV - Práce a dodávky HSV		4 395,81
1 - Zemní práce		2 250,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		587,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		590,00
997 - Přesun sutě		812,10
998 - Přesun hmot		155,31
PSV - Práce a dodávky PSV		2 685,16
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		712,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		1 275,00
771 - Podlahy z dlaždic		698,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 16.4a - 04 - Kanalizace - střešní vtok - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 080,97

D HSV Práce a dodávky HSV 4 395,81

D 1 Zemní práce 2 250,63

2	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,000	2 030,99	2 030,99	SOD ZTI 4
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	-----------

PP Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2

6	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,000	219,64	219,64	SOD ZTI 4
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-----------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 587,77

10	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,113	5 201,54	587,77	SOD ZTI 4
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	-----------

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách

VV 0,75*0,15 0,113

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 590,00

16	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,150	3 933,32	590,00	SOD ZTI 4
----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	-----------

PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

VV 0,75*0,2 0,150

VV Součet 0,150

D 997 Přesun sutě 812,10

18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,330	781,15	257,78	SOD ZTI 4
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,970	13,05	38,76	SOD ZTI 4
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	-----------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,33*9 "Přepočtené koeficientem množství 2,970

20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,330	1 562,30	515,56	SOD ZTI 4
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 155,31

21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,260	597,35	155,31	SOD ZTI 4
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	-----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 2 685,16

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 712,00

340	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	1,000	712,00	712,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721171916

VV NOVÉ DOPOJENÍ WC NA KANALIZACI

VV 1 1,000

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 275,00

340	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	1,000	255,00	255,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811

340	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725119122

D 771 Podlahy z dlaždic 698,16

190	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,500	54,50	27,25	SOD STAVEBNÍ 2
-----	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------	----------------

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
191	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	0,500	634,11	317,06	SOD STAVEBNÍ 2
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2					
192	M	59761131	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	0,575	597,35	343,48	SOD STAVEBNÍ 2
PP			dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2					
VV			0,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		0,575			
193	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,017	610,22	10,37	SOD STAVEBNÍ 2
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 17.4a - 04 - Malby v prostoru školky - přípočty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	49 751,88
PSV - Práce a dodávky PSV	49 751,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	49 751,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 17.4a - 04 - Malby v prostoru školky - připočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 49 751,88

D PSV Práce a dodávky PSV 49 751,88
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 49 751,88

1440	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	454,000	44,40	20 157,60	CS ÚRS 2024 02
------	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111031							
VV	OBJEKT 04							
VV	PŘEMALBA STÁVAJÍCÍCH MALEB							
VV	STROPY							
VV	156							
VV	STĚNY							
VV	298							
VV	Součet							

192	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	534,000	16,82	8 981,88	SOD stavební část 1
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	---------------------

PP	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m							
VV	NOVÉ SDK KONSTRUKCE - STROPY							
VV	78							
VV	PŘEMALBA STÁVAJÍCÍCH MALEB							
VV	STROPY							
VV	156							
VV	STĚNY							
VV	300							
VV	Součet							

193	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	534,000	38,60	20 612,40	SOD stavební část 1
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	---------------------

PP	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m							
VV	NOVÉ SDK KONSTRUKCE - STROPY							
VV	78							
VV	PŘEMALBA STÁVAJÍCÍCH MALEB							
VV	STROPY							
VV	156							
VV	STĚNY							
VV	300							
VV	Součet							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 18.4a - 04 - Malby ostatní prostory - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	9 027,24
PSV - Práce a dodávky PSV	9 027,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 027,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 18.4a - 04 - Malby ostatní prostory - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 027,24

D PSV Práce a dodávky PSV 9 027,24

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 027,24

1540	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	76,000	44,40	3 374,40	CS ÚRS 2024 04
------	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m		
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_04/784111031		
VV	PŘEMALBA STÁVAJÍCÍCH MALEB		
VV	STROPY		
VV	43		43,000
VV	STĚNY		
VV	33		33,000
VV	Součet		76,000

192	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	102,000	16,82	1 715,64	SOD Stavební část 1
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	---------------------

PP	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
VV	VSTUPNÍ CHODBA - ČÁST STROPŮ					
VV	ŠATNY - ČÁST STROPŮ A STĚN					
VV	NÁŘAĐOVNA TĚLOCVIČNY - STROP					
VV	NOVÉ SDK KONSTRUKCE - STROPY					
VV	26			26,000		
VV	PŘEMALBA STÁVAJÍCÍCH MALEB					
VV	STROPY					
VV	43			43,000		
VV	STĚNY					
VV	33			33,000		
VV	Součet			102,000		

193	K	784221101	Malby z malířských směsí ořeruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořeruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	102,000	38,60	3 937,20	SOD Stavební část 1
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	---------------------

PP	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m		
VV	VSTUPNÍ CHODBA - ČÁST STROPŮ		
VV	ŠATNY - ČÁST STROPŮ A STĚN		
VV	NÁŘAĐOVNA TĚLOCVIČNY - STROP		
VV	NOVÉ SDK KONSTRUKCE - STROPY		
VV	26		26,000
VV	PŘEMALBA STÁVAJÍCÍCH MALEB		
VV	STROPY		
VV	43		43,000
VV	STĚNY		
VV	33		33,000
VV	Součet		102,000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 19.1a - 01 - garnýž v multifunkčním sále - přípočty

Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	8 322,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 366,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	6 366,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 956,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 19.1a - 01 - garnýž v multifunkčním sále - přípočty

Místo:Nový BorDatum:6. 2. 2024

Zadavatel:Město Nový BorProjektant:R. Voce

Zhotovitel:Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel:J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem8 322,00

DPSVPráce a dodávky PSV6 366,00

D786Dokončovací práce - čalounické úpravy6 366,00

610	M	61124360.R1	garnýž s jezdcí délká 640 cm	kus	1,000	6 366,00	6 366,00	CENA INDIVIDUÁLNÍ
-----	---	-------------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	-------------------

PPgarnýž s jezdcí délká 640 cm

DHZSHodinové zúčtovací sazby1 956,00

610	K	HZS1331	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí	hod	4,000	489,00	1 956,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	---------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP

Online PSC

P

VV

VV

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1331

Poznámka k položce:

Montáž garnýže s pojezdem a háčky pro zavěšení závěsu v multifunkčním sále na kazetový podhled stropu.

MONTÁŽ GARNÝŽE

4

4,000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 20.4a - 04 - úpravy vnitřní chodby mezi WC a šatnou - přípočty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		21 615,38
HSV - Práce a dodávky HSV		796,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		796,00
PSV - Práce a dodávky PSV		20 819,38
776 - Podlahy povlakové		18 672,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		2 146,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 20.4a - 04 - úpravy vnitřní chodby mezi WC a šatnou - přípočty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 615,38	
D HSV			Práce a dodávky HSV				796,00	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				796,00	
1740	K	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 20 do 30 mm	m2	2,000	398,00	796,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 20 do 30 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451431					
D PSV			Práce a dodávky PSV				20 819,38	
D 776			Podlahy povlakové				18 672,83	
167	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	16,000	29,41	470,56	SOD STAVEBNÍ 1
PP			Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky					
168	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	16,000	14,06	224,96	SOD STAVEBNÍ 1
PP			Příprava podkladu vysátí podlah					
169	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	16,000	35,38	566,08	SOD STAVEBNÍ 1
PP			Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
170	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	16,000	204,94	3 279,04	SOD STAVEBNÍ 1
PP			Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
171	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	16,000	56,61	905,76	SOD STAVEBNÍ 1
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
172	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	16,000	179,21	2 867,36	SOD STAVEBNÍ 1
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
173	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	16,800	454,91	7 642,49	SOD STAVEBNÍ 1
PP			krytina podlahová heterogenní tl 2mm					
P			Poznámka k položce:					
VV			přesná specifikace dle TZ					
			16*1,05		16,800			
174	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	12,000	140,61	1 687,32	SOD STAVEBNÍ 1
PP			Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
175	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	13,200	71,50	943,80	SOD STAVEBNÍ 1
PP			lišta soklová PVC 18x80mm					
VV			12,*1,1		13,200			
178	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,170	502,69	85,46	SOD STAVEBNÍ 1
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 146,55	
191	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,000	6,23	43,61	SOD STAVEBNÍ 01
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			celková plocha					
VV			stěny - POZDEMONTOVANÝCH OBKLADECH					
VV			7		7,000			
VV			Součet		7,000			
1740	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	7,000	245,00	1 715,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784161401					
VV			7		7,000			
192	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,000	16,82	117,74	SOD STAVEBNÍ 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			celková plocha					
VV			stěny					
VV			7		7,000			
VV			Součet		7,000			
193	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	7,000	38,60	270,20	SOD STAVEBNÍ 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvounásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 21.1b - 01 - změna šíře myčky pro kuchyň KL2 - odečty

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-701,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-701,00
766 - Konstrukce truhlářské	-701,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 21.1b - 01 - změna šíře myčky pro kuchyň KL2 - odečty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-701,00

DPSVPráce a dodávky PSV

-701,00

D766Konstrukce truhlářské

-701,00

149	K	76681111R3	Kuchyňská linka KL2	kus	-1,000	701,00	-701,00	SOD STAVEBNÍ 1
-----	---	------------	---------------------	-----	--------	--------	---------	----------------

PPKuchyňská linka KL2

P
Poznámka k položce:
specifikace dle TZ (včetně myčky)

VVODEČET ROZDÍLU CENY MYČKY - ZMĚNA ŠÍŘKY

VVSPOTŘEBIČE

VV-1

-1,000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 22.1a - 01 - plechové prahy vstupních dveří - přípočty

Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 076,60
PSV - Práce a dodávky PSV	5 076,60
767 - Konstrukce zámečnické	5 076,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 22.1a - 01 - plechové prahy vstupních dveří - přípočty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 076,60

D PSV Práce a dodávky PSV

5 076,60

D 767 Konstrukce zámečnické

5 076,60

910	K	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	12,000	275,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995101							
VV	OBJEKT 1 - 3KS							
VV	3*4							

910	M	19420850	plech Al hladký polotvrdý tl 2,00mm tabule	kg	12,600	141,00	1 776,60	CS ÚRS 2024 02
-----	---	----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	plech Al slza polotvrdý tl 2,00mm tabule							
P	Poznámka k položce: PLECH SLZIČKOVÝ							
VV	12*1,05							
VV	Součet							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 22.2a - 02 - plechové prahy vstupních dveří - přípočty

Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 692,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 692,20
767 - Konstrukce zámečnické	1 692,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 22.2a - 02 - plechové prahy vstupních dveří - přípočty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 692,20

D PSV Práce a dodávky PSV

1 692,20

D 767 Konstrukce zámečnické

1 692,20

910	K	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	4,000	275,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Online PSC

VV

VV

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995101

OBJEKT 1 - 1KS

1*4

4,000

910	M	19420850	plech Al hladký polotvrdý tl 2,00mm tabule	kg	4,200	141,00	592,20	CS ÚRS 2024 02
-----	---	----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PP

P

VV

plech Al slza polotvrdý tl 2,00mm tabule

Poznámka k položce:

PLECH SLZIČKOVÝ

4*1,05

4,200

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 23.2a - 02 - výměna klíčky balk. dveří - přípočty
Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	943,00
PSV - Práce a dodávky PSV	943,00
767 - Konstrukce zámečnické	943,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 23.2a - 02 - výměna klíčky balk. dveří - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 943,00

D PSV Práce a dodávky PSV 943,00

D 767 Konstrukce zámečnické 943,00

1020	K	767647912	Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky	sada	1,000	246,00	246,00	CS ÚRS 2024 02
------	---	-----------	---	------	-------	--------	--------	----------------

PP Oprava a údržba dveří výměna klik se štítky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767647912

1020	M	54914123	kování klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2024 02
------	---	----------	--------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP kování dveřní klika/klika

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 23.3a - 03 - výměna klíčky balk. dveří - přípočty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	943,00
PSV - Práce a dodávky PSV	943,00
767 - Konstrukce zámečnické	943,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 23.3a - 03 - výměna klíčky balk. dveří - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 943,00

D PSV Práce a dodávky PSV 943,00

D 767 Konstrukce zámečnické 943,00

1030	K	767647912	Oprava a údržba dveří - výměna klik se štítky	sada	1,000	246,00	246,00	CS ÚRS 2024 02
------	---	-----------	---	------	-------	--------	--------	----------------

PP Oprava a údržba dveří výměna klik se štítky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767647912

1030	M	54914123	kování klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2024 02
------	---	----------	--------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

PP kování dveřní klika/klika

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 24.1a - 01 - oplechování fasády - přípočty
Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 633,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 633,00
764 - Konstrukce klempířské	3 633,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 24.1a - 01 - oplechování fasády - přípočty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 633,00

DPSVPráce a dodávky PSV

3 633,00

D764Konstrukce klempířské

3 633,00

110	K	764311604	Oplechování fasády - styk se zámkovou dlažbou chodníčku, koutový plech PZ lakovaný,červený RŠ 240mm	m	10,500	346,00	3 633,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP

Oplechování fasády - styk se zámkovou dlažbou chodníčku, koutový plech PZ lakovaný,červený RŠ 240mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764311604

VV

LEMOVÁNÍ FASÁDY VE STYKU SE ZÁMKOVOU DLAŽBOU

VV

10,5

10,500

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 24.3a - 03 - oplechování fasády - přípočty

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 114,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 114,00
764 - Konstrukce klempířské	3 114,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 24.3a - 03 - oplechování fasády - přípočty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 114,00

D PSV Práce a dodávky PSV

3 114,00

D 764 Konstrukce klempířské

3 114,00

130	K	764311604	Oplechování fasády - styk se zámkovou dlažbou chodníčku, koutový plech PZ lakovaný,červený RŠ 240mm	m	9,000	346,00	3 114,00	CS ÚRS 2024 02
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP

Oplechování fasády - styk se zámkovou dlažbou chodníčku, koutový plech PZ lakovaný,červený RŠ 240mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764311604

VV

LEMOVÁNÍ FASÁDY VE STYKU SE ZÁMKOVOU DLAŽBOU

VV

9

9,000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 25.1a - 01 - info cedulky - přípočty

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	588,50
HSV - Práce a dodávky HSV	588,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	588,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 25.1a - 01 - info cedulky - připočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 588,50

D HSV Práce a dodávky HSV 588,50
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 588,50

1210	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepící	kus	3,000	54,50	163,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepící					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953993311					
1210	M	73534560	tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 100x100mm samolepící	kus	1,000	34,10	34,10	CS ÚRS 2024 02
PP			tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 100x100mm samolepící					
1210	M	73534561	tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 148x148mm samolepící	kus	1,000	56,90	56,90	CS ÚRS 2024 02
PP			tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 148x148mm samolepící					
1210	M	73534564	tabulka bezpečnostní smaltovaná symbol a text v brailové písmu barevná	kus	1,000	334,00	334,00	CS ÚRS 2024 02
PP			tabulka bezpečnostní smaltovaná symbol a text v brailové písmu barevná					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 25.1b - 01 - info cedulky - odečty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-290,04
HSV - Práce a dodávky HSV	-290,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-290,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 25.1b - 01 - info cedulky - odečty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-290,04

DHSVPráce a dodávky HSV

-290,04

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

-290,04

15	K	953993321	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přilepením	kus	-3,000	58,82	-176,46	SOD STAVEBNÍ 1
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	---------	----------------

PP

Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přilepením

16	M	73534510	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm	kus	-3,000	37,86	-113,58	SOD STAVEBNÍ 1
----	---	----------	---	-----	--------	-------	---------	----------------

PP

tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm

P

Poznámka k položce:
označení vstupu a WC + text Braillovým písmem

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 25.2a - 02 - info cedulky - přípočty**
Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	664,60
HSV - Práce a dodávky HSV	664,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	664,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 25.2a - 02 - info cedulky - připočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 664,60

D HSV Práce a dodávky HSV 664,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 664,60

1220	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepící	kus	4,000	54,50	218,00	CS ÚRS 2024 02
------	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

PP Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepící
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953993311

1220	M	73534560	tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 100x100mm samolepící	kus	1,000	34,10	34,10	CS ÚRS 2024 02
------	---	----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PP tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 100x100mm samolepící

1220	M	73534561	tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 148x148mm samolepící	kus	1,000	56,90	56,90	CS ÚRS 2024 02
------	---	----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PP tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 148x148mm samolepící

1220	M	73534564	tabulka bezpečnostní smaltovaná symbol a text v brailové písmu barevná	kus	1,000	334,00	334,00	CS ÚRS 2024 02
------	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP tabulka bezpečnostní smaltovaná symbol a text v brailové písmu barevná

1220	M	73534552	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 210x87mm	kus	1,000	21,60	21,60	CS ÚRS 2024 02
------	---	----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PP tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 210x87mm

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 25.2b - 02 - info cedulky - odečty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-290,04
HSV - Práce a dodávky HSV	-290,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-290,04

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 25.2b - 02 - info cedulky - odečty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -290,04

D HSV Práce a dodávky HSV -290,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -290,04

33	K	953993321	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přilepením	kus	-3,000	58,82	-176,46	SOD STAVEBNÍ 2
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	---------	----------------

PP Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přilepením

34	M	73534510	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm	kus	-3,000	37,86	-113,58	SOD STAVEBNÍ 2
----	---	----------	---	-----	--------	-------	---------	----------------

PP tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A4 210x297mm

P Poznámka k položce:
označení vstupu a WC + text Braillovým písmem

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 25.3a - 03 - info cedulky - přípočty

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	76,10
HSV - Práce a dodávky HSV	76,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	76,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 25.3a - 03 - info cedulky - připočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 76,10

D HSV Práce a dodávky HSV 76,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76,10

1230	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí	kus	1,000	54,50	54,50	CS ÚRS 2024 02
------	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PP Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953993311

1230	M	73534552	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 210x87mm	kus	1,000	21,60	21,60	CS ÚRS 2024 02
------	---	----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

PP tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 210x87mm

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 25.4a - 04 - info cedulky - přípočty**

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	66,60
HSV - Práce a dodávky HSV	66,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	66,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 25.4a - 04 - info cedulky - připočty

Místo: Nový BorDatum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Město Nový BorProjektant: R. Voce

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o.Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								66,60
D HSV			Práce a dodávky HSV					66,60
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					66,60
1240	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí	kus	1,000	54,50	54,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953993311					
1240	M	73534512	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A7 105x74mm	kus	1,000	12,10	12,10	CS ÚRS 2022 02
PP			tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A7 105x74mm					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 26.1a - 01 - oprava fasády u vstupu - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		36 558,06
HSV - Práce a dodávky HSV		19 278,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		18 864,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		413,57
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		6 280,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		11 000,00
VRN2 - Příprava staveniště		3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 26.1a - 01 - oprava fasády u vstupu - přípočty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36 558,06

D		HSV		Práce a dodávky HSV			19 278,06		
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			18 864,49		
310	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	21,600	58,20	1 257,12	CS ÚRS 2024 02	
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121							
VV		7,2*3			21,600				
310	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	21,600	271,00	5 853,60	CS ÚRS 2024 02	
PP		Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001							
310	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	3,000	53,70	161,10	CS ÚRS 2024 02	
PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622143003							
310	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	3,150	70,20	221,13	CS ÚRS 2024 02	
PP		profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm							
VV		3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			3,150				
310	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	21,600	54,10	1 168,56	CS ÚRS 2024 02	
PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151031							
VV		7,2*3			21,600				
22	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	21,600	321,65	6 947,64	SOD STAVEBNÍ 2	
PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn							
VV		7,2*3			21,600				
310	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	18,000	13,80	248,40	CS ÚRS 2024 02	
PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991001							
VV		9*2			18,000				
310	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	38,600	77,90	3 006,94	CS ÚRS 2024 02	
PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtím tlakovou vodou							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995101							
VV		DLAŽBA			16,000				
VV		8*2							
VV		STĚNY			21,600				
VV		7,2*3							
VV		HROMOSVOD			1,000				
VV		1							
VV		Součet			38,600				
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			413,57		
29	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	7,200	57,44	413,57	SOD STAVEBNÍ 2	
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m							
VV		7,2*1			7,200				
D		HZS		Hodinové zúčtovací sazby			6 280,00		
310	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	10,000	628,00	6 280,00	CS ÚRS 2024 02	
PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS4232							
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			11 000,00		
D		VRN2		Příprava staveniště			3 000,00		
310	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02	
PP		Příprava staveniště							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/020001000							
D		VRN7		Provozní vlivy			8 000,00		
311	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02	
PP		Provozní vlivy, náklady na dopravu							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000							

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 27.2a - 02 - sprchová baterie - přípočty**
Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 730,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 730,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 730,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 27.2a - 02 - sprchová baterie - přípočty

Místo: Nový Bor

Zadavatel: Město Nový Bor

Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024

Projektant: R. Voce

Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 730,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 730,00

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 1 730,00

1420	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2024 02
------	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725849411

1420	M	55145403	baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 02
------	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP baterie sprchová s ruční sprchou 1/2"x150mm

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 27.2b - 02 - sprchová baterie - odečty**
Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-6 037,83
PSV - Práce a dodávky PSV	-6 037,83
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-6 037,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 27.2b - 02 - sprchová baterie - odečty

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -6 037,83

D PSV Práce a dodávky PSV -6 037,83

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -6 037,83

81	K	725841332	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem	soubor	-1,000	6 037,83	-6 037,83	SOD ZTI 2
PP			Baterie sprchové podomítkové (zápustné) s přepínačem a pohyblivým držákem					

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 28.1b - 01 - neprovedené práce

Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-11 442,95
PSV - Práce a dodávky PSV	-11 442,95
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-2 159,65
763 - Konstrukce suché výstavby	-6 375,74
764 - Konstrukce klempířské	-2 907,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 28.1b - 01 - neprovedené práce

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -11 442,95

D PSV Práce a dodávky PSV -11 442,95

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -2 159,65

61	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	-1,000	2 159,65	-2 159,65	SOD ZTI 1
----	---	-----------	---	--------	--------	----------	-----------	-----------

PP Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm

D 763 Konstrukce suché výstavby -6 375,74

98	K	763172413	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 400 x 400 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	-2,000	476,82	-953,64	SOD STAVEBNÍ 1
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	----------------

PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm

99	M	59030761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm	kus	-2,000	2 711,05	-5 422,10	SOD STAVEBNÍ 1
----	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

PP dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm

D 764 Konstrukce klempířské -2 907,56

125	K	7642128R6	plech K5	m	-12,100	238,94	-2 891,17	SOD STAVEBNÍ 1
-----	---	-----------	----------	---	---------	--------	-----------	----------------

PP plech K5

130	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,008	2 049,37	-16,39	SOD STAVEBNÍ 1
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 28.2b - 02 - neprovedené práce

Místo:	Nový Bor	Datum:	6. 2. 2024
Zadavatel:	Město Nový Bor	Projektant:	R. Voce
Zhotovitel:	Instav stavební práce, s.r.o	Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-22 125,84
PSV - Práce a dodávky PSV	-22 125,84
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-15 439,20
763 - Konstrukce suché výstavby	-3 187,87
764 - Konstrukce klempířské	-3 498,77

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 28.2b - 02 - neprovedené práce

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -22 125,84

D PSV Práce a dodávky PSV -22 125,84

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty -15 439,20

67	K	725244523	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 900x900 mm	soubor	-1,000	11 119,90	-11 119,90	SOD ZTI 2
----	---	-----------	--	--------	--------	-----------	------------	-----------

PP Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvercové/obdélníkové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z rohu, na vaničku 900x900 mm

68	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	-2,000	2 159,65	-4 319,30	SOD ZTI 2
----	---	-----------	---	--------	--------	----------	-----------	-----------

PP Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm

D 763 Konstrukce suché výstavby -3 187,87

116	K	763172413	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 400 x 400 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	-1,000	476,82	-476,82	SOD STAVEBNÍ 2
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	----------------

PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm

117	M	59030761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm	kus	-1,000	2 711,05	-2 711,05	SOD STAVEBNÍ 2
-----	---	----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

PP dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm

D 764 Konstrukce klempířské -3 498,77

139	K	7642128R6	plech K5	m	-14,600	238,94	-3 488,52	SOD STAVEBNÍ 2
-----	---	-----------	----------	---	---------	--------	-----------	----------------

PP plech K5

144	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,005	2 049,37	-10,25	SOD STAVEBNÍ 2
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 28.3b - 03 - neprovedené práce**

Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-2 880,99
PSV - Práce a dodávky PSV	-2 880,99
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-578,97
764 - Konstrukce klempířské	-2 302,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2

Objekt: ZL 28.3b - 03 - neprovedené práce

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -2 880,99

D PSV Práce a dodávky PSV -2 880,99

D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty -578,97

50	K	725291R5	háček chrom	kus	-1,000	578,97	-578,97	SOD STAVEBNÍ 3
----	---	----------	-------------	-----	--------	--------	---------	----------------

PP háček chrom

D 764 Konstrukce klempířské -2 302,02

93	K	7642128R6	plech K5	m	-9,600	238,94	-2 293,82	SOD STAVEBNÍ 3
----	---	-----------	----------	---	--------	--------	-----------	----------------

PP plech K5

97	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	-0,004	2 049,37	-8,20	SOD STAVEBNÍ 3
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: **ZL 28.4b - 04 - neprovedené práce**

Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-9 631,12
PSV - Práce a dodávky PSV	-9 631,12
763 - Konstrukce suché výstavby	-909,81
764 - Konstrukce klempířské	-8 721,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 28.4b - 04 - neprovedené práce

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -9 631,12

D PSV Práce a dodávky PSV -9 631,12

D 763 Konstrukce suché výstavby -909,81

28	K	763172321	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	-1,000	283,97	-283,97	SOD ZTI 4
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	-----------

PP Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm

29	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	-1,000	625,84	-625,84	SOD ZTI 4
----	---	----------	--	-----	--------	--------	---------	-----------

PP dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm

D 764 Konstrukce klempířské -8 721,31

61	K	7642128R6	plech K5	m	-36,500	238,94	-8 721,31	SOD STAVEBNÍ 4
----	---	-----------	----------	---	---------	--------	-----------	----------------

PP plech K5

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt:

ZL 29.VRN - VRN - neprovedené práce

Místo: Nový Bor
Zadavatel: Město Nový Bor
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o

Datum: 6. 2. 2024
Projektant: R. Voce
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-5 422,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-5 422,10
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	-5 422,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody Arnultovice rev.2
Objekt: ZL 29.VRN - VRN - neprovedené práce

Místo: Nový Bor Datum: 6. 2. 2024
Zadavatel: Město Nový Bor Projektant: R. Voce
Zhotovitel: Instav stavební práce, s.r.o Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -5 422,10

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -5 422,10

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -5 422,10

2	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	soubor	-1,000	5 422,10	-5 422,10	
PP			Měření (monitoring) úrovně osvětlení					